iLK TARiI-_I :10.02.2022
SON TARIH : 10.02.2022

BULTEN NO : 41

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

NEBATI YAGLAR
ZEYTINYAG
SIZMA ZEYTINYAGI

CESITLI GIDA MADDELERI
ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
SiYAH ZEYTIN
ZEYTIN EZMESI (SiYAH)
YESiL ZEYTIN
YESiL ZEYTIN

GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

66,67 66,67 65,93

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

NEBATI YAGLAR TOPLAMI

9,20 55,00 38,15
40,36 40,36 40,36
10,60 11,00 10,96
20,00 40,00 24,30
44,08 44,08 44,08

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CESITLI GIDA MADDELERIi TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI BIRIM

9,10

7402 KG
13.865 KG
1.000 KG
6.240 KG
195 KG

28.702

28.702,40

28.711,50

SAYFA NO : 1

SATIS  MUAMELE
TUTARI SEKLI  ADEDI

600,0000 HTS 1
600,00 1
600,00 1

282.382,0000 HTS 27
559.621,8500 IHR 1
10.960,0000 HTS 5
151.650,0000 HTS 15
8.594,8000 IHR 1
1.013.208,65 49
1.013.208,65 49
1.013.808,65 50



